
COMUNE DI CARTURA
PROVINCIA DI PADOVA 

35025 Piazza De Gasperi, 2/3

                       CODICE FISCALE 80009210289                                               TEL.  049 9555556
                       PARTITA IVA        01563700283                                               FAX. 049 9555571

DECRETO DEL SINDACO N. 15 DEL  08/08/2023

OGGETTO: Nomina  sostituto  del Responsabile  Settore III  “Servizi  Tecnici”:
Lavori  Pubblici,  Viabilità-Manutenzioni,  Ambiente-Ecologia,
Urbanistica, Edilizia Privata, S.U.T.  e Attività produttive in caso di
assenza, ovvero di impedimento.

IL SINDACO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 31/03/2023;

CONSIDERATO che con il decreto n. 12 del 08/08/2023 è stato individuato il nuovo Assessore la
Sig.ra Permunian Laura, nata a Monselice il 18.02.1984, residente a Bovolenta in Via Gorgo;

RICHIAMATA la legge 23.12.2000, n. 388, art. 53 comma 23, come modificata dall’art. 24, comma
4, della legge 28.12.2000, n. 448, che ha consentito agli enti locali con popolazione inferiore ai 5000
abitanti di attribuire ai componenti dell’organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi ed
il potere di adottare atti anche di natura tecnica gestionale;

ATTESO che l’Assessore Permunian Laura si  renda disponibile ad assumere la delega al  fine di
sostituire il Responsabile dell’area tecnica in caso di assenza o impedimento;

RITENUTO conveniente per l’Ente che sia sempre a disposizione un soggetto titolato a sottoscrivere
quanto necessario per la continuità dell’attività, sia ordinaria sia straordinaria dell’Ufficio tecnico;

VISTO lo Statuto Comunale vigente al Capo III, art.lo 42.

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- gli artt. n. 50, comma 10^, n. 107 e 109 comma 2^ del TUEL n. 267/2000;
- gli articoli 4, 5, 6, 13 e 14 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici

e dei servizi del Comune di Cartura, per quanto compatibili;

Tutto ciò premesso e ritenuto;

DECRETA

1) Di stabilire che in caso di assenza, ovvero di impedimento, il Responsabile dell’ufficio Tecnico sarà
sostituito dall’Assessore Ing. Permunian Laura;



2) Di disporre che copia del presente atto sia trasmesso:
- al responsabile dell’ufficio tecnico;
- all’Assessore Permunian Laura;
- all’ufficio Tecnico per la necessaria operatività:
- all’ufficio personale per i provvedimenti di competenza;
- al dipendente di cui sopra;

3) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, ove rimarrà affisso per 15
giorni consecutivi e si provveda altresì, alle necessarie e obbligatorie pubblicazioni previste ai sensi
del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e della L. 190
del 6.11.2012  “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità
nella pubblica amministrazione.

Cartura  08/08/2023

                                                                       IL SINDACO
                                                                              Negrisolo Serenella


